Тбилисское сельское поселение. 

Информация о предыдущих торгах. Имущество ранее на аукцион не 

выставлялось. 

Начальная цена земельного участка, в соответствии с Федеральным 

законом от 29 июля 1998 года № 135-ФЗ «Об оценочной деятельности в 

Российской Федерации»: 165000,00 рублей (сто шестьдесят пять тысяч) 

рублей 00 копеек. 

Отчет об определении рыночной стоимости земельного участка с 

кадастровым номером 23:29:0304303:49, площадью 921 кв.м. № 03/10/25 от 21 

октября 2025 года. 

Размер задатка: 16500,00 (шестнадцать тысяч пятьсот) рублей 00 

копеек 

Шаг аукциона: 4950,00 (четыре тысячи девятьсот пятьдесят) рублей 00 

копеек 

Ограничения прав (обременения): в отношении земельного участка 

установлены ограничения прав, предусмотренные ст. 56 Земельного кодекса 

Российской Федерации, охранная зона инженерных коммуникаций (выписка 

из ЕГРН прилагается).